
２０２５年６月吉日 

各  位 

株式会社 ポータル 

代表取締役社長 副田 智幸 

 

株式会社 ポータル 事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ

ご厚情をあずかり深謝申し上げます。 

さて、この度弊社事務所は、下記住所に移転することとなりました。 

これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます。つきましては、

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【移転先】 〒８１０－００１１ 

      福岡市中央区高砂２丁目１０番１号 九電工グループビル 

                 ４階  人材本部 

                 ７階  事業本部、業務部、事務センター 

          

代表電話番号：０５０－６８７５－２６００   

Ｆ  Ａ  Ｘ：０９２－５３４－３５８７ 

 

 

【営業開始日】   ２０２５年６月３０日（月） 

 

以 上 


